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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

6.4.2024

C-nuorten SM-turnaus

Lahti

FoPS

120
10:39
11:24

Kuparivuoren Aurinkoareena

2739

Päävalmentaja Kuitunen Mika
Valmentaja Kortelainen Anni
Valmentaja Mikkola Jenni
Joukkueenjohtaja Haapio Timo
MaalivahtivalmentajaHurmeranta Jukka
Huoltaja Kojo Satu
Huoltaja Urpunen Sami

Valmentaja Arkkila Ella
Valmentaja Willman Emma
Valmentaja Willman Timo
Joukkueenjohtaja Elo Jasse
Huoltaja Mäkitalo Mika

9 Tähtinen Viivi  -10
10 Koutajoki Sandra
11 Gustafsson Nella
16 Hurmeranta Henni
20 Raatikainen Milla A
24 Kettunen Emmi
38 Kuitunen Tinka C 2 35
40 Ristola Neela  -10 |
44 Vilkuna Milja
47 Sihvola Iida A 22
55 Ollila Olivia 4 15
57 Haapio Nea

60

20

10
10
0
0
0

15:00
15:00

30:00

60 Kojo Lilja

65

65 Puonti Iisa-Maria

68 Urpunen Siri  -10
88 Majuri Rosa

7 Sjöman Iiris C 22
11 Anttila Iida 11

16

16 Laine Jasmin

19 Sarin Vera A 11 |
23 Mäkitalo Emmi 33
27 Seppänen Senja 22
33 Siikonen Emma
34 Kivivasara Miila 1 23

36

19

10
9
0
0
0

15:00
15:00

30:00

36 Sami Sinem

37 Nuutinen Lyyli
38 Jalarvo Nette A
43 Laaksonen Annukka  -10
44 Tabell Oona-Sofia 11
52 Salorinta Hanne
76 Nordman Erika 11
77 Reunanen Leela

Salminen Mariia

Kähönen Salli

Kimmo Parkkali 5228

Sari Mokka 4514

Elisa Kinnunen 4331

4 3
2 3

6 6

1 1:42 23 27 7

1 2:43 55 38
2 3:43 38 55

2 4:22 76 7
19 2 13 5:18 7:18

3 10:43 38 47
4 11:52 55 47 38

3 12:01 19 44

5 15:23 55
6 16:55 55 38

4 17:12 34 11

40 2 13 17:42 19:42

5 20:03 23 34
6 26:34 23 34 27
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